
Ogłoszenie nr 372367 - 2016 z dnia 2016-12-22 r.  

Lublin: Dostawa wody i odprowadzanie ścieków za pomocą sieci wodnokanalizacyjnej z budynków 

zamieszkania zbiorowego i niemieszkalnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

na terenie Stalowej Woli 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 345327 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień 

publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, krajowy numer 

identyfikacyjny 51406400000, ul. Al. Racławickie  14, 20950   Lublin, państwo Polska, woj. 

lubelskie, tel. (81) 445 41 59, faks (81) 445 41 63, e-mail dzp@kul.pl 

Adres strony internetowej (URL): http://bip.kul.lublin.pl/zamowienia-publiczne,16027.html 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: Kościelna szkoła wyższa o pełnych prawach publicznych szkół wyższych 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w 

tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z 

zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, 

jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I 

należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa wody i odprowadzanie ścieków za pomocą sieci wodnokanalizacyjnej z budynków 

zamieszkania zbiorowego i niemieszkalnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

na terenie Stalowej Woli 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
AZP-240/WR-p30/055/2016 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy  

 



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  
1.Przedmiot zamówienia stanowi dostawa wody i odprowadzanie ścieków za pomocą sieci 

wodnokanalizacyjnej z budynków zamieszkania zbiorowego i niemieszkalnych Katolickiego 

Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II na terenie Stalowej Woli. 2.Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do Instrukcji dla Wykonawcy. 3. Zamawiający zastrzega 

możliwość rozszerzenia umowy o nowe punkty pomiarowe w sytuacji nabycia nieruchomości. 4. 

Umowa o zamówienie publiczne wejdzie w życie po pozytywnie przeprowadzonej procedurze 

rozwiązania obecnie obowiązujących umów. 5. Dzień wejścia umowy w życie jest dniem 

rozpoczynającym świadczenie przez Wykonawcę zamówienia dotyczącego dostawy wody i 

odprowadzania ścieków z lokalizacji w Stalowej Woli w lokalizacjach określonych w tabeli w 

załączniku nr 1 zawierającej opis przedmiotu zamówienia. 6. Zamawiający podpisze umowy 

oddzielnie dla każdej lokalizacji będącej przedmiotem zamówienia 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 
Nie  

 

II.5) Główny Kod CPV: 41110000-3 

Dodatkowe kody CPV: 65110000-7, 90000000-7 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:   

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/11/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT262050.31 

Walutazł 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert1 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 0 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej: 0 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej: 0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  
 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

Miejski Zakład Komunalny Sp. z o. o.,  mzk@um.stalowawola.pl,  ul. Komunalna 1 ,  37-

450,  Stalowa Wola,  kraj/woj. podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 61278.79 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 61278.79 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 61278.79 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 

lit. a  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki w przypadku, gdy dostawy, usługi bądź 

roboty budowlane mogę być świadczone przez jednego Wykonawcę z przyczyn technicznych o 

obiektywnym charakterze. Dostawa wody i odprowadzanie ścieków za pomocą sieci wodno-

kanalizacyjnej do budynków zamieszkania zbiorowego i niemieszkalnych Katolickiego 

Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II na terenie Stalowej Woli może zostać zrealizowana 

wyłącznie przez jednego Wykonawcę, jakim jest Miejski Zakład Komunalny w Stalowej Woli, do 

którego sieci przyłączone są budynki przy ul. Ofiar Katynia 6, 6A i 8B, ul. Ks. J. Popiełuszki 6 oraz 

przy ul. Kwiatkowskiego 3A w Stalowej Woli. Biorąc pod uwagę powyższe, zasadnym jest 

udzielenie zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki i zaproszenie do negocjacji 

przedstawiciela Miejskiego Zakładu Komunalnego, z siedzibą przy ul. Komunalnej 1 w Stalowej 

Woli. Ponadto, z uwagi na uprawnienia wynikające z art. 143 ust. 1 pkt 1 Pzp, Zamawiający może 

na przedmiotowe dostawy zawrzeć umowę na czas nieoznaczony 

 

 


